

4. Výkaz výměr – soupis montážních prací

ROZPOČET

Akce	REKONSTRUKCE PZTS
Místo	Nejvyšší soud, Burešova 20, 657 37 Brno
Investor	Nejvyšší soud, Burešova 20, 657 37 Brno
Objednatel	Nejvyšší soud, Burešova 20, 657 37 Brno

REKAPITULACE ROZPOČTŮ SLABOPROUDU

AKCE: Rekonstrukce PZTS

SOUBOR	CENA
Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	1 370 303 Kč
CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ	1 370 303 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Poznámka:

- Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného materiálu potřebného pro montáže

**POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍŠŇOVÝ SYSTÉM
AKCE: Rekonstrukce PZTS**

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Ústředna až 520 zón se zdrojem	3	ks	15 088,73	45 266,20	2 347,50	7 042,50
2	Akumulátor 12 V / 18 Ah	3	ks	1 095,60	3 286,80	108,00	324,00
3	Klávesnice s LCD displejem	3	ks	2 673,60	8 020,80	343,30	1 029,90
4	Klávesnice s LCD displejem s vestavěnou čtečkou karet	1	ks	7 622,30	7 622,30	343,30	343,30
5	Komunikační modul pro integraci ústředny do programu třetích stran (ALVIS)	3	ks	7 683,30	23 049,90	810,00	2 430,00
6	TCPIP modul do komunikačního modulu	3	ks	4 323,50	12 970,50	810,00	2 430,00
7	Komunikační interface pro objektové vysíláče FAUTOR s protokolem SPELL2	1	ks	7 230,90	7 230,90	810,00	810,00
8	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón	151	ks	2 459,20	371 339,20	297,55	44 930,00
9	Rídicí modul pro dvě čtečky se zdrojem a koncentrátorem pro 8 zón	3	ks	15 288,90	45 866,70	1 710,00	5 130,00
10	Rídicí modul pro připojení dvou bezkontaktních čteček	2	ks	6 248,60	12 497,20	920,00	1 840,00
11	Duální RFID čtečka 13.56 MHz a 125 kHz	6	ks	4 215,40	25 292,40	270,00	1 620,00
12	Duální RFID čtečka 13.56 MHz a 125 kHz s klávesnicí	1	ks	8 834,10	8 834,10	270,00	270,00
13	Pomocný napájecí zdroj pro napájení koncentrátorů 13.8VDC/5A	18	ks	4 173,60	75 124,80	360,00	6 480,00
14	Akumulátor 12 V / 17 Ah	18	ks	1 095,60	19 720,80	108,00	1 944,00
15	Víceúčelová montážní krabice se svorkovnicí (16 svorek)	136	ks	280,90	38 202,40	240,00	32 640,00
16	Magnetický kontakt čtyřdrátový polarizovaný	12	ks	350,90	4 210,80	282,00	3 384,00
17	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek (pro MG kontakty)	5	ks	261,70	1 308,50	120,00	600,00
18	Duální detektor digitální s držákem, výšř 15m, vestavěné EOL a funkce AM	5	ks	877,40	4 387,00	240,00	1 200,00
19	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	30	hod	0,00	x	480,00	14 400,00
Mezisoučet					714 231,30		128 847,70
Rozvody							
20	Kabel pro doplnění komunikační sběrnice koncentrátorů - 2x0,75+4x0,22	750	m	16,80	12 600,00	24,00	18 000,00
21	Kabel pro propojení detektorů ze sdrůzovacích krabic do koncentrátorů - SYKFY 5x2x0,5	1550	m	10,32	15 996,00	24,00	37 200,00
22	Plastová vkládací lišta 40x20	800	m	28,70	22 960,00	40,00	32 000,00
23	Samostatné příchytka kabelu vč. hřebu do betou	1200	ks	4,80	5 760,00	32,00	38 400,00
24	Průraz zdívem (SDK), síla zdí do 300mm, otvor do 50x50mm	80	ks	x	x	120,00	9 600,00
25	Drobný montážní materiál	1	kpl	13 558,00	13 558,00	x	x
26	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	80	hod	x	x	480,00	38 400,00

**POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍŠŇOVÝ SYSTÉM
AKCE: Rekonstrukce PZTS**

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Mezisoučet						70 874,00	173 600,00
Revize, koordinace, zkoušky							
26	Demontáž prvků stávajícího systému PZTS Siemens	200	hod	x	x	480,00	96 000,00
27	Programování ústředny	150	hod	x	x	800,00	120 000,00
28	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	40	hod	x	x	570,00	22 800,00
29	Rozšíření grafického systému ALVIS - licence, parametrizace	1	kpl	x	x	19 060,00	19 060,00
30	Seznámení s obsluhou	1	kpl	x	x	5 700,00	5 700,00
31	Výchozí revize	1	kpl	x	x	19 190,00	19 190,00
Mezisoučet							282 750,00
Dodávka celkem				785 105 Kč			
Montáž				585 198 Kč			
Dodávka a montáž celkem				1 370 303 Kč			
Celkem bez DPH				1 370 303 Kč			